
 

 

UCHWAŁA NR V/21/19 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

  z dnia 25 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustanawia się wieloletni program osłonowy w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata  

2019-2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/223/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

     Przewodniczący Rady Gmin 

                                       Teresa  Świątkowska  

 


